
Příloha č.4b

ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2    IČO 00020869

Registrační
značka

VIN
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vozidla
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vozidla
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t (kg)

Počet
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1 1AV 9898 TMBDM21Z1B2032056 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010 UD 924242 101 500 OC 10 000 ano 10 000
2 1AX 7337 TMBEH25JXB3077309 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 14.9.2010 UD 925014 88 800 OC 10 000 ano 10 000
3 1AX 7343 TMBDM21Z6B2032070 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010 UD 924243 101 500 OC 10 000 ano 10 000
4 1AX 7348 TMBEH25JXB3077326 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 14.9.2010 UD 925015 88 800 OC 10 000 ano 10 000
5 1AX 7559 TMBDM21Z8B2031955 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010 UD 924241 101 500 OC 10 000 ano 10 000
6 1AZ 5857 TMBAF73TXB9028789 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA SUPERB 125 1 968 NM 2 135 5 2010 10.11.2010 UE 202738 252 600 OC 15 000 ano 10 000
7 1AZ 5872 TMBEH25J9B3099883 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 10.11.2010 UE 201883 91 600 OC 10 000 ano 10 000
8 2AB 2662 TMBEA25J7B3097411 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010 UE 201504 86 400 OC 10 000 ano 10 000
9 2AB 2676 TMBEA25J1B3097713 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010 UE 201689 86 400 OC 10 000 ano 10 000
10 2AB 2695 TMBEA25J7B3097506 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010 UE 201687 86 400 OC 10 000 ano 10 000
11 2AN 9320 TMBCT61Z0C2090960 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011 UE 625943 160 800 OC 10 000 ano 10 000
12 2AN 9335 TMBCT61Z7C2075906 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011 UE 621371 160 800 OC 10 000 ano 10 000
13 2AN 9344 TMBCT61Z5C2082109 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011 UE 621836 160 800 OC 10 000 ano 10 000
14 2AP 6046 U5YHB516ACL291260 OSOBNÍ AUTOMOBIL KIA CEE´D 1.6 85 1 582 NM 1 820 5 2011 20.12.2011 UE 606523 135 200 OC 15 000 ano 10 000
15 2AP 6078 U5YHB516ACL291258 OSOBNÍ AUTOMOBIL KIA CEE´D 1.6 85 1 582 NM 1 820 5 2011 20.12.2011 UE 606522 135 200 OC 15 000 ano 10 000
16 2AP 8631 TMBCT61ZXC2062289 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 950 5 2011 19.12.2011 UE 374983 158 300 OC 10 000 ano 10 000
17 2AV 7664 TMBEH25J8B3077485 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 14.9.2010 UD 925016 88 800 OC 10 000 ano 10 000
18 2AY 8370 TMBCT61Z1D2014942 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012 UE 928827 174 000 OC 10 000 ano 10 000
19 2AY 8375 TMBCT61Z7D2014895 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012 UE 928829 174 000 OC 10 000 ano 10 000
20 2AY 8384 TMBCT61Z4D2014918 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012 UE 928828 174 000 OC 10 000 ano 10 000
21 2AY 8387 TMBCT61Z1C2175421 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012 UE 648183 174 000 OC 10 000 ano 10 000
22 3AM 5680 TMBAG9NE6D0040064 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 27.6.2013 UF 432506 228 700 OC 10 000 ano 10 000
23 3AM 5693 TMBAG9NEXD0040763 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 27.6.2013 UF 432728 228 700 OC 10 000 ano 10 000
24 3AM 5926 TMBAG9NE3D0039986 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 1.7.2013 UF 430868 228 700 OC 10 000 ano 10 000
25 3AM 5930 TMBAB9NE9D0040588 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 780 5 2013 1.7.2013 UF 432727 207 100 OC 10 000 ano 10 000
26 40AH79 1445891 PŘÍVĚS .. PONY AR1 400 1991 13.3.1991 AK 795096
27 4AK 9987 TJ5R1X1X0E1057653 PŘÍVĚS VEZEKO R1X1X 02DN 0750T 750 2015 15.1.2015 UG 074969
28 4AL 3042 VF3YBSMFB12742139 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014 UG 307427 423 700 OC 20 000 ano 10 000
29 4AL 3056 VF3YBSMFB12745437 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014 UG 307428 423 700 OC 20 000 ano 10 000
30 4AL 3059 VF3YBSMFB12745970 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014 UG 307429 423 700 OC 20 000 ano 10 000
31 4AP 3672 TMBEL6NHXF4543906 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 77 1 598 NM 1 720 5 2015 19.3.2015 UG 464984 276 700 OC 10 000 ano 10 000
32 4AP 3673 TMBEM6NH8F4544646 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 19.3.2015 UG 467105 207 900 OC 10 000 ano 10 000
33 4AP 3674 TMBEL6NHXF4544019 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 77 1 598 NM 1 720 5 2015 19.3.2015 UG 464982 276 700 OC 10 000 ano 10 000
34 4AP 6115 TMBEM6NHXF4544647 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 25.3.2015 UG 467104 207 900 OC 10 000 ano 10 000
35 4AP 6116 TMBEM6NH5F4544037 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 25.3.2015 UG 464983 207 900 OC 10 000 ano 10 000
36 4AY 5254 TK9SV01N1FAPS4062 PŘÍVĚS .. GALLEN 750 2015 19.11.2015 UF 021188
37 5A1 6911 TMBCA21Z462135028 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 75 1 595 BA 1 915 5 2005 2.8.2005 BG 185801 84 500 OC 10 000 ano 10 000
38 5A1 9737 TMBCA21Z862134948 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 75 1 595 BA 1 915 5 2005 16.8.2005 BG 190303 84 500 OC 10 000 ano 10 000
39 5AA 9867 TMBAJ9NP9G7019837 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA SUPERB 140 1 968 NM 2 050 5 2015 4.11.2015 UG 697498 550 900 OC 15 000 ano 10 000
40 5AC 4235 TMBEE6NH1G4521613 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 2.12.2015 UG 705067 356 500 OC 10 000 ano 10 000
41 5AC 4309 TMBEE6NH7G4522636 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 3.12.2015 UG 709006 356 500 OC 10 000 ano 10 000
42 5AC 4329 TMBEE6NH0G4522333 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 3.12.2015 UG 708215 356 500 OC 10 000 ano 10 000
43 5AI 3163 WDF44770513150836 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016 UH 271623 485 900 OC 20 000 ano 10 000
44 5AI 3164 WDF44770513150877 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016 UH 271624 485 900 OC 20 000 ano 10 000
45 5AI 3179 WDF44770513144859 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016 UH 159995 485 900 OC 20 000 ano 10 000
46 6A4 4443 TMBCA21Z872024077 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 75 1 595 BA 1 915 5 2006 1.8.2006 UB 484087 93 100 OC 10 000 ano 10 000
47 6A4 6603 TMBBT63U069121181 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA SUPERB 142 2 771 BA 2 078 5 2006 7.8.2006 UB 485936 114 000 OC 15 000 ano 10 000
48 91A BA76 TK9NN317521AP3827 PŘÍVĚS AGADOS NP 3 750 2002 17.1.2002 AP 557314
49 9A6 0526 TMBBA25J293093246 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 555 5 2008 30.10.2008 UD 009411 74 000 OC 10 000 ano 10 000
50 ALC 3241 KMJWVH7HP2U379285 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL HYUNDAI H1 74 2 476 NM 3 050 6 2002 16.1.2002 AP 155880 78 900 OC 15 000 ano 10 000
51 5AN 0472 WDF44770513168388 UŽITKOVÝ AUTOMOBIL MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 9.6.2016 UH 355062 485 900 OC 20 000 ano 10 000
52 5AI 9825 TKMMRZ30EG1MR6237 PŘÍVĚS MARO 750 2016 3.10.2016 UH 422504 25 000 OC
53 5AI 9816 TKMMRZ30EG1MR6162 PŘÍVĚS MARO 750 2016 4.10.2016 UH 422503 25 000 OC
54 5AU 0446 TMBJJ7NE1H0068575 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 110 1968 NM 1924 5 2016 4.10.2016 UH 522809 533 100 OC 10 000 ano 10 000
55 5AU 0445 TMBJG7NE8H0076302 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 81 1598 NM 1897 5 2016 4.10.2016 UH 524674 442 700 OC 10 000 ano 10 000
56 5AU 8302 TMBLA75L3H6023299 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016 UH 529539 504 700 OC 10 000 ano 10 000
57 5AU 8306 TMBLA75L3H6023691 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016 UH 530468 504 700 OC 10 000 ano 10 000
58 5AV 2395 TMBLA75LXH6023588 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016 UH 530467 504 700 OC 10 000 ano 10 000
59 2AX 8667 TMBAH93T7C9074250 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA SUPERB 147 1984 BA 2118 5 2012 11.6.2012 UE 927088 344 800 OC 20 000 ano 10 000
67 6AL 3147 TMBCD9NE3J0153631 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA 132 1798 BA 1938 5 2017 27.9.2017 UI 403153 651 957 OC 20 000 ano 10 000
68 6AL 3148 TMBJG7NE4J0137750 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 85 1598 NM 1897 5 2017 27.9.2017 UI 176380 507 954 OC 10 000 ano 10 000
69 6AL 3177 TMBJG7NE5J0143749 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 85 1598 NM 1897 5 2017 2.10.2017 UI 178556 507 954 OC 10 000 ano 10 000
70 6AL 9805 TMBJG7NE7J0140710 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 85 1598 NM 1897 5 2017 27.9.2017 UI 177275 507 954 OC 10 000 ano 10 000
71 TMBJC7NE8J0164915 OSOBNÍ AUTOMOBIL ŠKODA OCTAVIA Combi 110 1395 BA 1847 5 2017 UI 405805 482 015 OC 10 000 ano 10 000

Stav vozidel k 6.11.2017

POV - 100/100 mil Kč
HAV - havarijní a živelní pojištění včetně rizika odcizení a vandalismu, spoluúčast 5% min. 2.000,-, územní rozsah - Evropa
Úrazové pojištění  - SÚ 150 tis., TN 300 tis., TP 37,5 tis. nebo 150,- na každý den nezbytného léčení s karanční lhůtou 8 dní, bez spoluúčasti
Pojištění zavazadel - pojistná částka 10.000,- spoluúčast 500,-
Pojištění veškerých výhledových skel - pojistná částka  viz tabulka - bez spoluúčasti

Ceny  jsou uvedeny s DPH
OC - obvyklá cena
NC - nová cena
Sazba pojistného - stejné po dobu 3 let

Zavazadla 

limit 

plnění

Úraz

Všechna 

skla limit 

plnění

Všeobecné údaje o vozidle

Pořadové 
číslo

POV       

100/100
Cena

HAV 5% 

pojistná 

částka 2018



Pojistná smlouva č. 26273075          Dodatek č.9 

ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2    IČO 00020869
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2 1AV 9898 TMBDM21Z1B2032056 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010UD 924242 1374 101 500 10 000 ano 10 000 1374 1 918 350 250 900 4 792 Kč

3 1AX 7337 TMBEH25JXB3077309 OA ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 14.9.2010UD 925014 1374 88 800 10 000 ano 10 000 1374 1 678 350 250 900 4 552 Kč

5 1AX 7343 TMBDM21Z6B2032070 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010UD 924243 1374 101 500 10 000 ano 10 000 1374 1 918 350 250 900 4 792 Kč

6 1AX 7559 TMBDM21Z8B2031955 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 865 5 2010 14.9.2010UD 924241 1374 101 500 10 000 ano 10 000 1374 1 918 350 250 900 4 792 Kč

7 1AZ 5857 TMBAF73TXB9028789 OA ŠKODA SUPERB 125 1 968 NM 2 135 5 2010 10.11.2010UE 202738 2810 252 600 15 000 ano 10 000 2810 4 774 350 250 1 250 9 434 Kč

8 1AZ 5872 TMBEH25J9B3099883 OA ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 10.11.2010UE 201883 1374 91 600 10 000 ano 10 000 1374 1 731 350 250 900 4 605 Kč

9 2AB 2662 TMBEA25J7B3097411 OA ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010UE 201504 1374 86 400 10 000 ano 10 000 1374 1 633 350 250 900 4 507 Kč

10 2AB 2676 TMBEA25J1B3097713 OA ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010UE 201689 1374 86 400 10 000 ano 10 000 1374 1 633 350 250 900 4 507 Kč

11 2AB 2695 TMBEA25J7B3097506 OA ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 545 5 2010 27.12.2010UE 201687 1374 86 400 10 000 ano 10 000 1374 1 633 350 250 900 4 507 Kč

12 2AN 9320 TMBCT61Z0C2090960 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011UE 625943 2014 160 800 10 000 ano 10 000 2014 3 039 350 250 900 6 553 Kč

13 2AN 9335 TMBCT61Z7C2075906 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011UE 621371 2014 160 800 10 000 ano 10 000 2014 3 039 350 250 900 6 553 Kč

14 2AN 9344 TMBCT61Z5C2082109 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2011 5.12.2011UE 621836 2014 160 800 10 000 ano 10 000 2014 3 039 350 250 900 6 553 Kč

15 2AP 6046 U5YHB516ACL291260 OA KIA CEE´D 1.6 85 1 582 NM 1 820 5 2011 20.12.2011UE 606523 2014 135 200 15 000 ano 10 000 2014 2 555 350 250 1 250 6 419 Kč

16 2AP 6078 U5YHB516ACL291258 OA KIA CEE´D 1.6 85 1 582 NM 1 820 5 2011 20.12.2011UE 606522 2014 135 200 15 000 ano 10 000 2014 2 555 350 250 1 250 6 419 Kč

17 2AP 8631 TMBCT61ZXC2062289 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 950 5 2011 19.12.2011UE 374983 2014 158 300 10 000 ano 10 000 2014 2 992 350 250 900 6 506 Kč

18 2AV 7664 TMBEH25J8B3077485 OA ŠKODA FABIA 51 1 198 BA 1 550 5 2010 14.9.2010UD 925016 1374 88 800 10 000 ano 10 000 1374 1 678 350 250 900 4 552 Kč

19 2AY 8370 TMBCT61Z1D2014942 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012UE 928827 2014 174 000 10 000 ano 10 000 2014 3 289 350 250 900 6 803 Kč

20 2AY 8375 TMBCT61Z7D2014895 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012UE 928829 2014 174 000 10 000 ano 10 000 2014 3 289 350 250 900 6 803 Kč

21 2AY 8384 TMBCT61Z4D2014918 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012UE 928828 2014 174 000 10 000 ano 10 000 2014 3 289 350 250 900 6 803 Kč

22 2AY 8387 TMBCT61Z1C2175421 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 990 5 2012 28.6.2012UE 648183 2014 174 000 10 000 ano 10 000 2014 3 289 350 250 900 6 803 Kč

23 3AM 5680 TMBAG9NE6D0040064 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 27.6.2013 UF 432506 2014 228 700 10 000 ano 10 000 2014 4 322 350 250 900 7 836 Kč

24 3AM 5693 TMBAG9NEXD0040763 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 27.6.2013 UF 432728 2014 228 700 10 000 ano 10 000 2014 4 322 350 250 900 7 836 Kč

25 3AM 5926 TMBAG9NE3D0039986 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 598 NM 1 855 5 2013 1.7.2013 UF 430868 2014 228 700 10 000 ano 10 000 2014 4 322 350 250 900 7 836 Kč

26 3AM 5930 TMBAB9NE9D0040588 OA ŠKODA OCTAVIA 77 1 197 BA 1 780 5 2013 1.7.2013 UF 432727 1374 207 100 10 000 ano 10 000 1374 3 914 350 250 900 6 788 Kč

30 40AH79 1445891 PŘÍVĚS .. PONY AR1 400 1991 13.3.1991 AK 795096 150 150 0 150 Kč

31 4AK 9987 TJ5R1X1X0E1057653 PŘÍVĚS VEZEKO R1X1X 02DN 0750T 750 2015 15.1.2015UG 074969 150 150 0 150 Kč

32 4AL 3042 VF3YBSMFB12742139 DODÁVKA PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014UG 307427 3124 423 700 20 000 ano 10 000 3124 8 008 350 250 1 600 13 332 Kč

33 4AL 3056 VF3YBSMFB12745437 DODÁVKA PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014UG 307428 3124 423 700 20 000 ano 10 000 3124 8 008 350 250 1 600 13 332 Kč

34 4AL 3059 VF3YBSMFB12745970 DODÁVKA PEUGEOT BOXER 81 2 198 NM 3 300 6 2014 16.12.2014UG 307429 3124 423 700 20 000 ano 10 000 3124 8 008 350 250 1 600 13 332 Kč

35 4AP 3672 TMBEL6NHXF4543906 OA ŠKODA RAPID 77 1 598 NM 1 720 5 2015 19.3.2015UG 464984 2014 276 700 10 000 ano 10 000 2014 5 230 350 250 900 8 744 Kč

36 4AP 3673 TMBEM6NH8F4544646 OA ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 19.3.2015UG 467105 1374 207 900 10 000 ano 10 000 1374 3 929 350 250 900 6 803 Kč

37 4AP 3674 TMBEL6NHXF4544019 OA ŠKODA RAPID 77 1 598 NM 1 720 5 2015 19.3.2015UG 464982 2014 276 700 10 000 ano 10 000 2014 5 230 350 250 900 8 744 Kč

38 4AP 6115 TMBEM6NHXF4544647 OA ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 25.3.2015UG 467104 1374 207 900 10 000 ano 10 000 1374 3 929 350 250 900 6 803 Kč

39 4AP 6116 TMBEM6NH5F4544037 OA ŠKODA RAPID 63 1 197 BA 1 610 5 2015 25.3.2015UG 464983 1374 207 900 10 000 ano 10 000 1374 3 929 350 250 900 6 803 Kč

40 4AY 5254 TK9SV01N1FAPS4062 PŘÍVĚS .. GALLEN 750 2015 19.11.2015 UF 021188 150 150 0 150 Kč

41 5A1 6911 TMBCA21Z462135028 OA ŠKODA OCTAVIA 75 1 595 BA 0 5 2005 2.8.2005BG 185801 2014 84 500 10 000 ano 10 000 2014 0 0 0 0 0 Kč

42 5A1 9737 TMBCA21Z862134948 OA ŠKODA OCTAVIA 75 1 595 BA 0 5 2005 16.8.2005BG 190303 2014 84 500 10 000 ano 10 000 2014 0 0 0 0 0 Kč

43 5AA 9867 TMBAJ9NP9G7019837 OA ŠKODA SUPERB 140 1 968 NM 2 050 5 2015 4.11.2015UG 697498 2810 550 900 15 000 ano 10 000 2810 10 412 350 250 1 250 15 072 Kč

44 5AC 4235 TMBEE6NH1G4521613 OA ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 2.12.2015UG 705067 2014 356 500 10 000 ano 10 000 2014 6 738 350 250 900 10 252 Kč

45 5AC 4309 TMBEE6NH7G4522636 OA ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 3.12.2015UG 709006 2014 356 500 10 000 ano 10 000 2014 6 738 350 250 900 10 252 Kč

46 5AC 4329 TMBEE6NH0G4522333 OA ŠKODA RAPID 85 1 598 NM 1 735 5 2015 3.12.2015UG 708215 2014 356 500 10 000 ano 10 000 2014 6 738 350 250 900 10 252 Kč

Úraz

Zavazadl

a limit 

plnění

Částka pojistného v Kč bez DPH

Pořa
dové 
číslo Všeobecné údaje o vozidle

POV       

100/100

HAV 5% 

pojistná 

částka 

2018

Všechna 

skla limit 

plnění



47 5AI 3163 WDF44770513150836 DODÁVKA MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016UH 271623 2014 485 900 20 000 ano 10 000 2014 9 184 350 250 1 600 13 398 Kč

48 5AI 3164 WDF44770513150877 DODÁVKA MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016UH 271624 2014 485 900 20 000 ano 10 000 2014 9 184 350 250 1 600 13 398 Kč

50 5AI 3179 WDF44770513144859 DODÁVKA MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 13.4.2016UH 159995 2014 485 900 20 000 ano 10 000 2014 9 184 350 250 1 600 13 398 Kč

54 6A4 6603 TMBBT63U069121181 OA ŠKODA SUPERB 142 2 771 BA 2 078 5 2006 7.8.2006UB 485936 4140 114 000 15 000 ano 10 000 4140 2 155 350 250 900 7 795 Kč

55 91A BA76 TK9NN317521AP3827 PŘÍVĚS AGADOS NP 3 750 2002 17.1.2002 AP 557314 150 150 0 150 Kč

57 9A6 0526 TMBBA25J293093246 OA ŠKODA FABIA 44 1 198 BA 1 555 5 2008 30.10.2008UD 009411 1374 74 000 10 000 ano 10 000 1374 1 399 350 250 900 4 273 Kč

58 ALC 3241 KMJWVH7HP2U379285 DODÁVKA HYUNDAI H1 74 2 476 NM 3 050 6 2002 16.1.2002 AP 155880 3124 78 900 15 000 ano 10 000 3124 1 491 350 250 1 250 6 465 Kč

59 5AN 0472 WDF44770513168388 DODÁVKA MERCEDES-BENZVITO 84 1 598 NM 2 800 6 2016 9.6.2016UH 355062 2014 485 900 20 000 ano 10 000 2014 9 184 350 250 1 600 13 398 Kč

60 5AI 9825 TKMMRZ30EG1MR6237 PŘÍVĚS MARO 750 2016 3.10.2016UH 422504 150 25 000 150 473 623 Kč

61 5AI 9816 TKMMRZ30EG1MR6162 PŘÍVĚS MARO 750 2016 4.10.2016UH 422503 150 25 000 150 473 623 Kč

62 5AU 0446 TMBJJ7NE1H0068575 OA ŠKODA OCTAVIA Combi110 1968 NM 1924 5 2016 4.10.2016UH 522809 2810 533 100 10 000 ano 10 000 2810 10 076 350 250 900 14 386 Kč

63 5AU 0445 TMBJG7NE8H0076302 OA ŠKODA OCTAVIA Combi81 1598 NM 1897 5 2016 4.10.2016UH 524674 2014 442 700 10 000 ano 10 000 2014 8 367 350 250 900 11 881 Kč

64 5AU 8302 TMBLA75L3H6023299 OA ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016UH 529539 1704 504 700 10 000 ano 10 000 1704 9 539 350 250 900 12 743 Kč

65 5AU 8306 TMBLA75L3H6023691 OA ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016UH 530468 1704 504 700 10 000 ano 10 000 1704 9 539 350 250 900 12 743 Kč

66 5AV 2395 TMBLA75LXH6023588 OA ŠKODA YETI Combi 110 1395 BA 2016 5 2016 21.10.2016UH 530467 1704 504 700 10 000 ano 10 000 1704 9 539 350 250 900 12 743 Kč

67 2AX 8667 TMBAH93T7C9074250 OA ŠKODA SUPERB 147 1984 BA 2118 5 2012 11.6.2012UE 927088 2810 344 800 20 000 ano 10 000 2810 6 517 350 250 1 600 11 527 Kč

68 6AL 3148 TMBJG7NE4J0137750 OSOBNÍ AUTOMOBILŠKODA OCTAVIA Combi85 1598 NM 1897 5 2017 27.9.2017 UI 176380 2 014 507 954 10 000 ano 10 000 2014 9 600 350 250 1 600 13 814 Kč

69 6AL 9805 TMBJG7NE7J0140710 OA ŠKODA OCTAVIA Combi85 1598 NM 1897 5 2017 27.9.2017 UI 177275 2 014 507 954 10 000 ano 10 000 2014 9 600 350 250 900 13 114 Kč

70 6AL 3177 TMBJG7NE5J0143749 OA ŠKODA OCTAVIA Combi85 1598 NM 1897 5 2017 2.10.2017 UI 178556 2 014 507 954 10 000 ano 10 000 2014 9 600 350 250 900 13 114 Kč

71 6AL 3147 TMBCD9NE3J0153631 OSOBNÍ AUTOMOBILŠKODA OCTAVIA 132 1798 BA 1938 5 2017 27.9.2017 UI 403153 2430 651 957 20 000 ano 10 000 2430 12 322 350 250 900 16 252 Kč

6AN4210 TMBJC7NE8J0164915 OA ŠKODA OCTAVIA Combi110 1395 BA 1847 5 2017 UI 405805 1374 482 015 10 000 ano 10 000 1374 9 110 350 250 900 11 984 Kč

POV - 100/100 mil Kč 113 320 291 201 18 900 13 500 56 650 489 543 Kč
HAV - havarijní a živelní pojištění včetně rizika odcizení a vandalismu, spoluúčast 5% min. 2.000,-, územní rozsah - Evropa

Úrazové pojištění  - SÚ 150 tis., TN 300 tis., TP 37,5 tis. nebo 150,- na každý den nezbytného léčení s karanční lhůtou 8 dní, bez spoluúčasti

Pojištění zavazadel - pojistná částka 10.000,- spoluúčast 500,-

Pojištění veškerých výhledových skel - pojistná částka  viz tabulka - bez spoluúčasti




